Câmara Municipal de Aracruz

  ESTADO DO ESPIRITO SANTO

1

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-910 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492
CNPJ: 39.616.891/0001-40 – E- mail: cmacz@cma.es.gov.br - Site: www.cma.es.gov.br

OFÍCIO Nº 077/2023

Gabinete da Presidência
                                                                                                        Aracruz, 24 de março de 2023.

À Sua Excelência o Senhor
LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal de Aracruz
Av. Morobá, 20, Bairro Morobá
29192-733 Aracruz/ES

Assunto: Encaminhamento de Indicações.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento e providências necessárias,
as Indicações:

Nº da
Indicação

Nº do
Processo

Eletrônico
Vereador

Nº da
Indicação

Nº do
Processo

Eletrônico
Vereador

209/2023 371/2023 José Gomes - Lula 242/2023 423/2023 Alexandre Manhães

210/2023 373/2023 André Carlesso 243/2023 424/2023 Alexandre Manhães

211/2023 374/2023 André Carlesso 244/2023 425/2023 Alexandre Manhães

212/2023 378/2023 Paim 245/2023 427/2023 André Carlesso

213/2023 379/2023 André Carlesso 246/2023 428/2023 André Carlesso

214/2023 380/2023 Etienne Coutinho 247/2023 429/2023 André Carlesso

215/2023 384/2023 Roberto Rangel 248/2023 433/2029 André Carlesso

216/2023 385/2023 Roberto Rangel 249/2023 434/2023 Etienne Coutinho

217/2023 386/2023 André Carlesso 250/2023 435/2023 Etienne Coutinho

218/2023 387/2023 André Carlesso 251/2023 436/2023 Etienne Coutinho

219/2023 388/2023 André Carlesso 252/2023 437/2023 Alexandre Manhães

220/2023 389/2023 André Carlesso 253/2023 440/2023 Etienne Coutinho

221/2023 390/2023 André Carlesso 254/2023 441/2023 Etienne Coutinho

222/2023 391/2023 André Carlesso 255/2023 442/2023 Carlito Candin

223/2023 392/2023 André Carlesso 256/2023 443/2023 Marcelo Nena

224/2023 393/2023 André Carlesso 257/2023 445/2023 Roberto Rangel

225/2023 394/2023 André Carlesso 258/2023 446/2023 Roberto Rangel

226/2023 395/2023 André Carlesso 259/2023 447/2023 Carlito Candin

227/2023 398/2023 Adriana Guimarães 260/2023 450/2023 Alexandre Manhães

228/2023 399/2023 Etienne Coutinho 261/2023 455/2023 Carlito Candin

229/2023 401/2023 Jean Pedrini 262/2023 456/2023 Roberto Rangel

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003800320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003800320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Câmara Municipal de Aracruz

  ESTADO DO ESPIRITO SANTO

2

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-910 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492
CNPJ: 39.616.891/0001-40 – E- mail: cmacz@cma.es.gov.br - Site: www.cma.es.gov.br

 Na oportunidade, informo que todas as indicações se encontram
disponíveis no Sistema de Processo Legislativo Eletrônico (aracruz.camarasempapel.com.br/).

Atenciosamente,

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES
Presidente da Câmara Municipal de Aracruz/ES

230/2023 403/2023 Artêmio Rossoni 263/2023 457/2023 Roberto Rangel

231/2023 406/2023 André Carlesso 264/2023 458/2023 Roberto Rangel

232/2023 407/2023 André Carlesso 265/2023 460/2023 Adriana Guimarães

233/2023 408/2023 André Carlesso 266/2023 461/2023 Adriana Guimarães

234/2023 409/2023 André Carlesso 267/2023 462/2023 Adriana Guimarães

235/2023 410/2023 José Gomes - Lula 268/2023 463/2023 Adriana Guimarães

236/2023 411/2023 Jean Pedrini 269/2023 466/2023 André Carlesso

237/2023 412/2023 Marcelo Nena 270/2023 467/2023 André Carlesso

238/2023 416/2023 André Carlesso 271/2023 468/2023 Alexandre Manhães

239/2023 417/2023 André Carlesso 272/2023 469/2023 Alexandre Manhães

240/2023 418/2023 André Carlesso 273/2023 479/2023 José Gomes - Lula

241/2023 419/2023 André Carlesso 274/2023 482/2023 Léo Pereira

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003800320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003800320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003800320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

31003800320039003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por ALEXANDRE MANHAES em 27/03/2023 17:03

Checksum: 79C12D82C1EE719112EF204B79D48A4C6354EDC22DFC20F14707D0D0A9E2AFCB